CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 647/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a limpeza e
roçagem da Rua Pixarro e
demais ruas adjacentes no
bairro Viçoso.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente que proceda a limpeza e roçagem da Rua Pixarro e
demais ruas adjacentes no bairro Viçoso.

Justificativa

Diversos Munícipes procuraram este vereador solicitando providências no
sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na área acima
mencionada, pois há grande acúmulo de mato, podendo se tornar um
criadouro de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2023

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CN566Y01YY9SVFXV
		2023-11-23T15:27:15-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura